
193012-2024 Page 1/16

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193012-2024 - Rezultati

Švicarska – Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet 
i podrška – (23104) 506 Soutien ICT 2024-2034
OJ S 65/2024 02/04/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Bundesamt für Bauten und Logistik BBL
E-pošta: beschaffung.wto@bbl.admin.ch
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Identifikacijska oznaka postupka: c93b5457-0982-47eb-ace1-35620a11592a
Prethodna obavijest: 6ef5a66a-c002-436f-a8e8-e943911b2227-01
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj 
programske podrške, internet i podrška

Opće informacije
Dodatne informacije: Begründung des Zuschlagentscheides: Den Zuschlag für das Los 1 
erhalten die Firmen Axians Schweiz AG, adesso Schweiz AG und Linkin AG, da ihre Angebote 
hinsichtlich Qualität und Wirtschaftlichkeit vollständig bis sehr überzeugend sind. Die 
Angebote erzielten bei der Bewertung der Zuschlagskriterien über 90% des Punktemaximums. 
Ausschlaggebend für die Rangierung auf Rang 1 bis 3 waren zudem auch die vorteilhaftesten 
Preisangebote in diesem Los. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Verfügung kann gemäss 
Art. 56 Abs. 1 des Bundesgesetzes über das öffentliche Beschaffungswesen (BöB) innert 20 
Tagen seit Eröffnung schriftlich Beschwerde beim Bundesverwaltungsgericht, Postfach, 9023 
St. Gallen, erhoben werden. Die Beschwerde ist im Doppel einzureichen und hat die 
Begehren, deren Begründung mit Angabe der Beweismittel sowie die Unterschrift der 
beschwerdeführenden Person oder ihrer Vertretung zu enthalten. Eine Kopie der vorliegenden 
Verfügung und vorhandene Beweismittel sind beizulegen. Die Bestimmungen des 
Verwaltungsverfahrensgesetzes (VwVG) über den Fristenstillstand finden gemäss Art. 56 Abs. 
2 BöB keine Anwendung. Die Ausschreibung erfolgte ohne Mindestabnahmemenge. Es wird 
höchstens das in der Ausschreibung publizierte, maximale Stundenkontingent von 42‘000 
Stunden abgerufen. Für den Bezug von konkreten Leistungen wird ein Rangfolgeabruf 
durchgeführt. Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 28.03.2024, Dok. 1400793
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/193012-2024
mailto:beschaffung.wto@bbl.admin.ch


193012-2024 Page 2/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Interna identifikacijska oznaka: 265550-1

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
Dodatna klasifikacija (cpv): 72000000 

, Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
, 72224000 Usluge savjetovanja na području vođenja projekta 79410000 

, Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja 79421000 
Usluge vođenja projekata drugačijih od građevinskih radova

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: ZK01 Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK02 Erfahrung gleichartige Projekte
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 30
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK03 Erfahrung öffentliche Verwaltung / Grossunternehmen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK04 Erfahrung BORS
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK05 Erfahrung HERMES

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10



193012-2024 Page 3/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK06 Arbeitsplätze für Praktikanten/Werkstudenten
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

Grupa: LOT-0002
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Interna identifikacijska oznaka: 265550-2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
Dodatna klasifikacija (cpv): 72000000 

, Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
, 72224000 Usluge savjetovanja na području vođenja projekta 79410000 

, Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja 79421000 
Usluge vođenja projekata drugačijih od građevinskih radova

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: ZK01 Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK02 Erfahrung gleichartige Projekte
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 30
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK03 Erfahrung öffentliche Verwaltung / Grossunternehmen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)



193012-2024 Page 4/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Broj kriterija za dodjelu: 15
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK04 Erfahrung BORS

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK05 Erfahrung HERMES
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK06 Arbeitsplätze für Praktikanten/Werkstudenten

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 5

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

Grupa: LOT-0003
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Interna identifikacijska oznaka: 265550-3

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
Dodatna klasifikacija (cpv): 72000000 

, Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
, 72224000 Usluge savjetovanja na području vođenja projekta 79410000 

, Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja 79421000 
Usluge vođenja projekata drugačijih od građevinskih radova

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: ZK01 Preis



193012-2024 Page 5/16

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK02 Erfahrung gleichartige Projekte
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 30
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK03 Erfahrung öffentliche Verwaltung / Grossunternehmen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK04 Erfahrung BORS
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK05 Erfahrung HERMES

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK06 Arbeitsplätze für Praktikanten/Werkstudenten
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

Grupa: LOT-0004
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Interna identifikacijska oznaka: 265550-4

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
Dodatna klasifikacija (cpv): 72000000 

, Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
, 72224000 Usluge savjetovanja na području vođenja projekta 79410000 

, Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja 79421000 
Usluge vođenja projekata drugačijih od građevinskih radova



193012-2024 Page 6/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2. Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: ZK01 Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK02 Erfahrung gleichartige Projekte
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 30
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK03 Erfahrung öffentliche Verwaltung / Grossunternehmen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK04 Erfahrung BORS
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK05 Erfahrung HERMES

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK06 Arbeitsplätze für Praktikanten/Werkstudenten
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

Grupa: LOT-0005
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Interna identifikacijska oznaka: 265550-5



193012-2024 Page 7/16

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
Dodatna klasifikacija (cpv): 72000000 

, Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
, 72224000 Usluge savjetovanja na području vođenja projekta 79410000 

, Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja 79421000 
Usluge vođenja projekata drugačijih od građevinskih radova

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: ZK01 Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK02 Erfahrung gleichartige Projekte
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 30
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK03 Erfahrung öffentliche Verwaltung / Grossunternehmen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK04 Erfahrung BORS
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK05 Erfahrung HERMES

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK06 Arbeitsplätze für Praktikanten/Werkstudenten
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5

Tehnike



193012-2024 Page 8/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

Grupa: LOT-0006
Naslov: (23104) 506 ICT-Fachunterstützung 2024-2034
Opis: Beauftragung mehrerer leistungsfähiger Anbieter, welche die für die Projekte des BABS 
erforderlichen ICT-Dienstleistungen erbringen können. In den Projekten haben die Anbieter 
Leistungen hinsichtlich Projektmanagement, Projektunterstützung, Business Analyse, 
Architektur, Run & Build, Consulting, sowie Qualitäts-, Risiko- und Sicherheitsmanagement zu 
erbringen. Zurzeit werden diese Arbeiten sowohl durch interne wie auch externe Ressourcen 
erbracht. Das BABS beabsichtigt dabei Anbieter zu beauftragen, welche nebst dem 
ausgewiesenen und fundierten Fachwissen auch eine nachgewiesene langjährige und 
erfolgreiche Erfahrung in den vorgehend beschriebenen Losen resp. Dienstleistungsbereichen 
verfügen. Von Vorteil sind dabei zudem Erfahrungen in gleichartigen Projekten, in der 
öffentlichen Verwaltung, im BORS-Umfeld sowie der Projektmanagementmethode HERMES.
Interna identifikacijska oznaka: 265550-6

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72000000 
Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
Dodatna klasifikacija (cpv): 72000000 

, Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoj programske podrške, internet i podrška
, 72224000 Usluge savjetovanja na području vođenja projekta 79410000 

, Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja 79421000 
Usluge vođenja projekata drugačijih od građevinskih radova

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: ZK01 Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK02 Erfahrung gleichartige Projekte
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 30
: Kriterij



193012-2024 Page 9/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK03 Erfahrung öffentliche Verwaltung / Grossunternehmen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 15

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK04 Erfahrung BORS
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: ZK05 Erfahrung HERMES

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: ZK06 Arbeitsplätze für Praktikanten/Werkstudenten
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 103 065 760,84 CHF

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Linkin AG
Službeno ime: adesso Schweiz AG, Zweigniederlassung Bern, Axians Schweiz AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 21 507 576,00 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1365181-lot1
Datum sklapanja ugovora: 27/02/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 



193012-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 16

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Bietergemeinschaft Schwab Solutions GmbH und PSE Solutions GmbH
Službeno ime: Elca informatique SA, Eraneos Switzerland AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0002/LOT-0002
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 14 622 730,00 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1365181-lot2
Datum sklapanja ugovora: 27/02/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 7

Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: kiwi Consultants AG
Službeno ime: adesso Schweiz AG, Zweigniederlassung Bern, Itech Consult AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0003/LOT-0003
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Vrijednost natječaja: 25 684 776,00 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1365181-lot3
Datum sklapanja ugovora: 27/02/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 14

Rezultat, ID grupe: LOT-0004
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 



193012-2024 Page 11/16

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Voditelj ponuditelja: ti&m AG
Službeno ime: Eraneos Switzerland AG, Nokia Solutions and Networks Schweiz AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0004/LOT-0004
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0004
Vrijednost natječaja: 25 330 683,84 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1365181-lot4
Datum sklapanja ugovora: 27/02/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4

Rezultat, ID grupe: LOT-0005
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Linkin AG
Službeno ime: Bietergemeinschaft Schwab Solutions GmbH und PSE Solutions GmbH, 
Axians Schweiz AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0005/LOT-0005
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0005
Vrijednost natječaja: 15 919 995,00 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1365181-lot5
Datum sklapanja ugovora: 27/02/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 12

Rezultat, ID grupe: LOT-0006
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: Ostalo

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Bundesamt für Bauten und Logistik BBL
Registracijski broj: 357840
Poštanska adresa: Fellerstrasse 21
Grad: Bern



193012-2024 Page 12/16

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 3003
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: beschaffung.wto@bbl.admin.ch
Tel.: +41 58 465 50 03
Internet: https://www.simap.ch
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Linkin AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-115.638.442
Poštanska adresa: Gryphenhübeliweg 42
Grad: Bern
Poštanski broj: 3006
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0001, LOT-0005

ORG-0003
Službeno ime: adesso Schweiz AG, Zweigniederlassung Bern
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-410.550.244
Poštanska adresa: Bubenbergplatz 8
Grad: Bern
Poštanski broj: 3011
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0004
Službeno ime: Axians Schweiz AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-105.862.877
Poštanska adresa: Pulverstrasse 8
Grad: Ittigen
Poštanski broj: 3063
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons

mailto:beschaffung.wto@bbl.admin.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons


193012-2024 Page 13/16

8.1.

8.1.

8.1.

Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001, LOT-0005

ORG-0005
Službeno ime: Bietergemeinschaft Schwab Solutions GmbH und PSE Solutions GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-116.145.320
Poštanska adresa: Bösch 65
Grad: Hünenberg
Poštanski broj: 6331
Zemlja – podregija (NUTS): Zug (CH066)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0002, LOT-0005

ORG-0006
Službeno ime: Elca informatique SA
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-105.944.452
Poštanska adresa: Avenue de la Harpe 22-24
Grad: Lausanne
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): Vaud (CH011)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0007
Službeno ime: Eraneos Switzerland AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-105.318.036
Poštanska adresa: Andreasstrasse 11
Grad: Zürich
Poštanski broj: 8050
Zemlja – podregija (NUTS): Zürich (CH040)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002, LOT-0004

mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons


193012-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0008
Službeno ime: kiwi Consultants AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-114.325.319
Poštanska adresa: Länggassstrasse 21
Grad: Bern
Poštanski broj: 3012
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-0009
Službeno ime: adesso Schweiz AG, Zweigniederlassung Bern
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-112.792.727
Poštanska adresa: Bubenbergplatz 8
Grad: Bern
Poštanski broj: 3011
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-0010
Službeno ime: Itech Consult AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-108.439.587
Poštanska adresa: Zugerstrasse 76b
Grad: Baar
Poštanski broj: 6340
Zemlja – podregija (NUTS): Zug (CH066)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-0011
Službeno ime: ti&m AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-219.304.242

mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons


193012-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Monbijoustrasse 68
Grad: Bern
Poštanski broj: 3007
Zemlja – podregija (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0004

ORG-0012
Službeno ime: Nokia Solutions and Networks Schweiz AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-113.185.412
Poštanska adresa: Friesenbergstrasse 75
Grad: Zürich
Poštanski broj: 8055
Zemlja – podregija (NUTS): Zürich (CH040)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0004

ORG-0013
Službeno ime: Bundesverwaltungsgericht
Registracijski broj: CHE-415.481.515
Poštanska adresa: Postfach
Grad: St. Gallen
Poštanski broj: 9023
Zemlja – podregija (NUTS): St. Gallen (CH055)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: info@bvger.admin.ch
Tel.: +41 584 652 626
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 52cf27c2-a365-423b-ad56-4cebe7cd2fda  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 29/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački, francuski
Broj objave obavijesti: 193012-2024
Broj izdanja SL S-a: 65/2024

mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:info@bvger.admin.ch


193012-2024 Page 16/16

Datum objave: 02/04/2024


